2025年３月 27日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 キ ュ ー ブ

代表者名  代表取締役社長 CEO   松村智明

（コード番号：7112 東証グロース市場）

問合せ先  取 締 役 C F O  福 岡 裕 太

（TEL.03-6427-0791）

代表取締役の異動及び新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 31回定時株主総会後に開催した臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役の異

動及び同日以降の新役員体制を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ. 当社代表取締役の異動（追加選定及び社長交代）

１． 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

まつむら ともあき

松 村 智 明
代表取締役会長

兼 クリエイティブディレクター
代表取締役社長 CEO

はしもと かずたけ

橋 本 和 武 代表取締役社長 CEO
専務取締役 COO

兼 グローバル事業 CEO

２．異動の理由

当社を取り巻く変化の激しい事業環境において、持続的な成長と企業価値の向上を目指し、経営体制の強化

を図るため、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（追加選定及び社長交代）を決議いたしました。

新体制においては、代表取締役２名による共同代表制とし、それぞれが得意とする事業領域により注力する

ことで、当社が運営するブランド価値の向上、成長戦略の推進及び管理体制の強化を迅速かつ着実に進めてま

いります。

３．異動日

2025年４月１日

４．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

はしもと かずたけ

橋 本 和 武

(1972年 1月 12日生）

1996年４月

1998年 11月

2000年８月

2005年９月

2007年 10月

2016年 11月

2020年７月

2024年３月

日立電線商事㈱（現 ㈱プロテリアル

トレーディング）入社

カルフール・ジャパン㈱（現 イオン

㈱）入社

㈱ファーストリテイリング入社

㈱ナイキジャパン入社

コーチ・ジャパン合同会社（現 タペス

トリー・ジャパン合同会社）入社

㈱アシックス入社

HOYA㈱入社

当社専務取締役（現任）

5,441株

Ⅱ. 新役員体制について

１． 2025年４月１日以降の新役員体制

役職名 氏名

代表取締役会長 兼 クリエイティブディレクター 松村 智明

代表取締役社長 CEO  橋本 和武

取締役 CFO 福岡 裕太

取締役 高橋 勇介

取締役 波多野 奨

社外取締役 吉成 和彦

社外取締役 大西 秀亜

常勤監査役 掛橋 幸喜

社外監査役 大塚 あかり

社外監査役 髙安 彰子

以 上